




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 173/A.01.32/2021
: 1 September 2021 M
: 23 Muharam 1443 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2021/2022

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: Dr. Hj. Ihsana El Khuluqo, M.Pd
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: D130810 / 0309015703
: Dosen Tetap
: Lektor

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD S-332 Strategi Pembelajaran 2 3G 30

S-332 Strategi Pembelajaran 2 3H 38

Bimbingan dan Konseling A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5I 19

Pendidikan Biologi A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 7N 25

Jumlah : 8

Jakarta, 1 September 2021

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Biologi 
: 01125101 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 
: 7N 

 

 
Jadwal Kuliah R. ------- Jumat 07:50-09:30 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 
1 Okt 2021 

Overview perkuliahan dan kontrak 9 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

2 Jumat 
8 Okt 2021 

Administrasi Kurikulum 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

3 Jumat 
15 Okt 2021 

Administrasi Kesiswaan 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

4 Jumat 
22 Okt 2021 

Admisnitrasi Ketenagaan 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

5 Jumat 
29 Okt 2021 

Administrasi Sarana dan Prasarana 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

6 Jumat 
5 Nov 2021 

Dimensi Supervisi Pendidikan 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

7 Jumat 
12 Nov 2021 

Administrasi Kurikulum 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

8 Jumat 
19 Nov 2021 

UTS 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2021/2022 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Biologi 
: 01125101 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 
: 7N 

 

 
Jadwal Kuliah R. ------- Jumat 07:50-09:30 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 
3 Des 2021 

Supervisi Kepala Sekolan/supervise Manajerial 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

10 Jumat 
10 Des 2021 

Supervisi Guru 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

11 Jumat 
17 Des 2021 

Supervisi Tenaga Kependidikan 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

12 Jumat 
24 Des 2021 

Karakteristik Kepemimpinan Abad 21 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

13 Jumat 
31 Des 2021 

Praktik Baik Kepala Sekolah Berprestasi 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

14 Jumat 
7 Jan 2022 

Prototipe Model Kepemimpinan Kepala Sekolah 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

15 Jumat 
14 Jan 2022 

Supervisi Kepala Sekolan/supervise Manajerial 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

16 Jumat  
21 Jan 2022 

UAS 25 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125101 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 7N 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 2021 19 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022 21 Jan 2022 

1 1801015005 DINDA PUTRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1801015060 DIANA IRNAWATY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1801015094 CYNTHIA PRAMESTY HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1801015100 AN NABILA SYAN THOHAROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1801015105 KHAERINA SEPLIANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1801015145 AYU RETNO HARTANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1801015146 MUHAMMAD IQBAL ROMDHONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1801015175 AZIZAH NURUL ISNAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1801015180 MARYAM ZAITUN RASMIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1801015181 DEDE IQBAL NURHIDAYAT X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

11 1901085013 WAKIAH X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

12 1901085015 VIRAHMA WADAH X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

13 1901085019 PUTRI RIZKY X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

14 1901085022 PUTRI RIYANTI OCTAVIANI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

15 1901085026 LUTHFIAH FAZRA EL GHIFARI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

16 1901085027 BALINA LEMBAHYUNG X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

17 1901085030 ALFIAPUTRY DINDA PRAMESWARI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

18 1901085031 NOVITA HERLIZAH X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

19 1901085034 NATASSYA SALSABILLA KUSDIANTO X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

20 1901085039 NAHAR ZULFAH FADILAH X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

21 1901085040 ADELIA GUSRIA APRIYANTI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125101 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 7N 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 2021 19 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 21 Jan 2022 21 Jan 2022 

22 1901085043 FRANDITA RAHMA JULIANA X V V V V V V V V V V V V V V V 16 93 

23 1901085044 SICILIA EKA PUTRI X V V V V V V V V V V V V V V V 16 93 

24 1901085047 MEGA SIFA ELIZA X V V V V V V V V V V V V V V V 16 93 

25 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA X V V V V V V V V V V V V V V V 16 93 

Jumlah hadir : 9.00 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

7N

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1801015005 DINDA PUTRI RAMADHANI  84 85  85 90 A 85.20

 2 1801015060 DIANA IRNAWATY  84 85  85 90 A 85.20

 3 1801015094 CYNTHIA PRAMESTY HANDAYANI  87 83  88 90 A 86.90

 4 1801015100 AN NABILA SYAN THOHAROH  86 84  86 90 A 86.00

 5 1801015105 KHAERINA SEPLIANITA  84 85  85 90 A 85.20

 6 1801015145 AYU RETNO HARTANTI  86 85  87 90 A 86.60

 7 1801015146 MUHAMMAD IQBAL ROMDHONI  84 80  85 90 A 84.20

 8 1801015175 AZIZAH NURUL ISNAINI  85 80  86 90 A 84.90

 9 1801015180 MARYAM ZAITUN RASMIN  80 85  83 90 A 83.20

 10 1801015181 DEDE IQBAL NURHIDAYAT  80 85  82 90 A 82.80

 11 1901085013 WAKIAH  80 83  82 90 A 82.40

 12 1901085015 VIRAHMA WADAH  83 84  85 90 A 84.70

 13 1901085019 PUTRI RIZKY  84 85  85 90 A 85.20

 14 1901085022 PUTRI RIYANTI OCTAVIANI  84 85  86 90 A 85.60

 15 1901085026 LUTHFIAH FAZRA EL GHIFARI  87 83  88 90 A 86.90

 16 1901085027 BALINA LEMBAHYUNG  86 84  87 90 A 86.40

 17 1901085030 ALFIAPUTRY DINDA PRAMESWARI  84 85  85 90 A 85.20

 18 1901085031 NOVITA HERLIZAH  83 85  84 90 A 84.50

 19 1901085034 NATASSYA SALSABILLA KUSDIANTO  84 80  85 90 A 84.20

 20 1901085039 NAHAR ZULFAH FADILAH  85 80  86 90 A 84.90

 21 1901085040 ADELIA GUSRIA APRIYANTI  80 85  83 90 A 83.20

 22 1901085043 FRANDITA RAHMA JULIANA  80 85  82 90 A 82.80

 23 1901085044 SICILIA EKA PUTRI  83 85  84 90 A 84.50

 24 1901085047 MEGA SIFA ELIZA  84 80  85 90 A 84.20

 25 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA  85 80  86 90 A 84.90



HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

Ttd


	SK & lamiran Mengajar Dekan Gasal 2021-2022.pdf (p.1-2)
	daftar mengajar semester gasal tahun 2021-2022.pdf (p.3)
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA

